Директору  МКУ ДО ДЮСШ

г. Лузы Кировской области

А.В. Печёрину
от _________________________________________

_________________________________________
                                                                                                     (Фамилия, имя отчество одного из родителей полностью)
ЗАЯВЛЕНИЕ
        Прошу зачислить в МКУ ДО ДЮСШ на отделение «Лыжные гонки»
моего сына (дочь) __________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
Число, месяц, год рождения __________________, ученика (цу) ______класса школы ____________________________________________________________

Проживающего (ую) по адресу: _______________________________________

__________________________________________________________________

Телефон домашний ___________________ мобильный ___________________
Ф.И.О. родителей, место работы, телефон:
Отец  _____________________________________________________________

Мать _____________________________________________________________
__________________________________________________________________

Свидетельство о рождении / паспортные данные  ребенка №_____________________  выдано ____________________________________
                                                                                 (кем выдано)
 «____»_____________________  г.
                                 (когда выдано)

Полис обязательного медицинского страхования №________________________выдан ___________________________________

Полис страхования от несчастных случаев: №_____________________________ выдан _____________________________, действителен до ____________________________________________________
Медицинское заключение: по состоянию здоровья в спортивной школе заниматься ________________________________________________________
                                       (может / не может)
«____» _______________20     г.                        Врач ______________________
Зачислен в ДЮСШ на отделение  «Лыжные гонки»
В группу__________________________________________________________

Приказ по ДЮСШ №__________ от «______»____________________20 ___г.

С Уставом МКУ ДО ДЮСШ, правилами техники безопасности при проведении учебно-тренировочных занятий, спортивных мероприятий и соревнований  ознакомлен (а) ____________________
                                                         подпись учащегося
 дата ___________________                                              ___________________

                                                                                                                                                                 подпись родителя
 тренер ___________________